Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023                                                                                                               № 597
п.Романовка

Об утверждении перечня управляющих
организаций по управлению
многоквартирными домами
в отношении которых собственниками
помещений в многоквартирном доме
не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация, в п. Романовка

                 В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление
Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения
управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Романовского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, на основании заявления от ООО «УК «КЭС»» ИНН:
4703145092, КПП:  470301001, ОГРН: 1164704057209  от 30.06.2023 года, вх. №
1959/01-09 от 30.06.2023; на основании  заявления от ООО «УК «Альфаград»,
ИНН:7804699279, КПП 780401001, ОГРН 2237800387262  от  17.08.2023 года, вх.
№ 2381/01-09 от 18.08.2023 , на включение в перечень управляющих организаций
для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован,   принимая во внимание, что  на
участие в конкурсе по отбору управляющей компании поступили заявки:
- ООО «УК «Альфаград», ИНН:7804699279, КПП 780401001, ОГРН
2237800387262, заявка  от 29.09.2023 года;

 - ООО «УК «Зенит Сервис», ИНН 7814720177, КПП 781401001, заявка от
09.10.2023 года, - по результатам конкурса управляющая организация не

определена (протокол № 3 от 17.10.2023), администрация муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень  управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация
согласно Приложению1.
2. Главному специалисту по ЖКХ и благоустройству администрации  МО
Романовское сельское поселение Павловой Елене Александровне разместить
утвержденный перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Романовский вестник»,
разместить на официальном сайте МО Романовское СП в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.romanovka.ru и
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Горбунова Александра Николаевича.

И.о.главы администрации                                                                     А.Н. Горбунов

                                                           Приложение № 1 к
 постановлению администрации

от_______2023 №___

Перечень

многоквартирных домов, в отношении которых собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация в

п. Романовка

1 . ООО «УК «КЭС»» ИНН: 4703145092, КПП:  470301001, ОГРН: 1164704057209
, заявление от 30.06.2023 ;

2 . ООО «УК «Альфаград», ИНН:7804699279,КПП 780401001, ОГРН
2237800387262 , заявление от 18.08.2023  (участник конкурса, заявка от
29.09.2023) ;

3. ООО «УК «Зенит Сервис», ИНН 7814720177, КПП 781401001, заявка от
09.10.2023 года (участник конкурса) ;